
Protokół Nr 9 

 Z posiedzenia Suwalskiej Rady Seniorów w dniu 25.11.2019 w Centrum Trójki w Suwałkach przy  ulicy 

Kościuszki 71 w godz. 12.00 -14.00 

 W posiedzeniu wzięło 5 członków SRS oraz Agnieszka Szyszko – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi . Lista obecności w załączeniu. 

 Przewodnicząca SRS Wiesława Kwaterska przedstawiła porządek posiedzenia jak niżej : 

1. Powitanie członków SRS oraz gości. 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu Nr. 8 z dnia 23.09.2019. 

4. Zajęcie stanowiska w sprawie Listu Intencyjnego „Seniorze – jak żyć bezpiecznie? Młode 

pokolenie dba o bezpieczeństwo starszych Suwalczan”. 

5. Zajęcie stanowiska w sprawie przystąpienia do Program Miasto Przyjazne Seniorom. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji VII Podlaskiego Forum Aktywności Osób Starszych     

w Suwałkach. 

7. Sprawy różne i wniesione : 

- ustalenie daty kolejnego posiedzenia            

              -ustalenie dyżurów członków Suwalskiej Rady Seniorów 

             - zaproszenie Suwalskiej Rady Pożytku Publicznego 

             - zaproszenie Rady Seniorów Gminy Supraśl 

             - zapoznanie z pismem Pani Kazimiery Nideraus 

 

Ad. 1 Przewodnicząca Wiesława Kwaterska powitała uczestniczących w posiedzeniu członków SRS 

oraz Agnieszkę Szyszko – Pełnomocnika Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

Ad. 2 Porządek posiedzenia został przedstawiony i zatwierdzony. 

Ad. 3 Protokół Nr.8 z dnia 23.09.2019 w wyniku jednogłośnego głosowania został przyjęty. 

Ad. 4 Przewodnicząca zapoznała zebranych z Listem Intencyjnym „Seniorze – jak żyć bezpiecznie? 

Młode pokolenie dba o bezpieczeństwo starszych Suwalczan”. Jednogłośnie zaakceptowano w/w 

program działania związany z bezpieczeństwem seniorów.  

Ad.5 Przewodnicząca poinformowała ,że w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do Programu 

„Miasto Przyjazne Seniorom” rozmawiała z Panem Czesławem Renkiewiczem Prezydentem Miasta 

Suwałki ponieważ z przystąpieniem wiążą się nakłady finansowe. Suwalska Rada Seniorów uznała, że 

środki finansowe przeznaczone na wstąpienie do programu lepiej zostaną spożytkowane przez 

Seniorów w Suwałkach. 

Ad. 6 Przewodnicząca poinformowała, że V Podlaskie Forum Aktywności Osób Starszych było  

organizowane w 2019 roku przez miasto Białystok, VI Forum w 2020 roku będzie organizowane przez 



miasto Łomża. W związku powyższym zaproponowała aby Suwalska Rada Seniorów podjęła uchwałę 

w sprawie organizacji w 2021 roku VII Podlaskiego Forum Aktywności Osób Starszych w Suwałkach. 

Taka uchwała została jednogłośnie podjęta. 

Ad. 7 Sprawy różne i wniesione: 

- Suwalska Rada Pożytku Publicznego zaprasza do udziału na spotkanie wszystkie rady społeczne w 

dniu 28 .11.2019 do Aquaparku o godz. 17.00 

- Rada Seniorów Gminy Supraśl zaprasza w dniu 11.12.2019 roku na konferencje „Sytuacja 

wolontariatu społecznego w Gminie Supraśl ze szczególnym uwzględnieniem działań dotyczących 

środowiska senioralnego”.  

- Przewodnicząca zapoznała zebranych z listem Pani Kazimiery Nideraus skierowanym  do Suwalskiej 

Rady Seniorów z sugestią aby w ramach Suwalskiej Olimpiady Seniorów organizować konkurencje w 

których mogłyby brać udział osoby w starszym wieku i mniej sprawne fizycznie. W wyniku dyskusji 

ustalono, że w/w list zostanie skierowany do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach celem 

rozpatrzenia i ewentualnie wykorzystania przy okazji organizacji  imprez sportowych. 

- ustalono, że 2020 roku będą kontynuowane dyżury członków Suwalskiej Rady Seniorów  w ostatni 

poniedziałek każdego miesiąca w godz. 14.00 – 16.00 

- ustalono, że następne posiedzenie Suwalskiej Rady Seniorów odbędzie się  27.01.2020 roku godz. 

16.00 w Centrum Trójki . 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Protokół sporządził                                                                                 Przewodnicząca SRS 

Zbigniew Makarewicz                                                                             Wiesława Kwaterska 

 

 


